EPISTOLOGRAFÍA (U.D. 11)

Cicerón, entristecido, se dirige a su mujer

Accepi ab Aristocrito tres epistulas, quas ego lacrimis prope delevi; conficior enim maerore, mea Terentia, nec meae me miseriae magis excruciant quam tuae vestraeque; ego hoc autem miserior sum quam tu, quae es miserrima.

Cicerón *Ad familiares* XIV, 3 (Adaptado)

En su viaje de vuelta de Cilicia, Cicerón hace escala en Atenas y comunica a su esposa Terencia su próximo regreso

Si tu et Tullia¹, lux nostra, valetis, ego et suavissimus Cicero¹ valemus. Pridie Idus Octobres Athenas venimus. Accepi tuas litteras idque mihi gratissimum fuit. Neque admiratus sum hanc epistulam brevem fuisse: iam enim me ipsum exspectas sive nos ipsos, qui quam primum² ad vos venire cupimus.

Cicerón *Ad familiares* XIV, 5

Notas :

¹ Tullia y Cicerón, hijos de Terencia y Cicerón.

² *quam primum*: "cuanto antes".